児童手当等の支払口座変更依頼書
山武市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住　　所　山武市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　Ｓ ・ Ｈ　　　・　　　・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

現在私が山武市から受給している児童手当等の支払先口座を下記のとおり変更願います。
	変更理由
	□新しい金融機関で受給を希望するため
□受給者の氏名が変更したため（旧氏名：　　　    　　　　）

	□公金受取口座の利用を希望するため

	個人番号
（マイナンバー）

	以下記入・口座の写し不要

※公金受取口座を利用しない場合は以下をご記入のうえ、新口座の写し(支店名・預金種別・口座番号・口座名義のわかるところ)を添付してください。
※登録する口座は、原則普通預金口座に限ります。
※受給者名義以外の口座はご利用いただけません。
	新しい
金融機関名
	　　　　　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　　　　　金庫

　　　　　　　　　　　　信組
農協
漁協
	支店名
	　　　　　　　　支店

　　　　　　　　支所

　　　　　　　　出張所

	銀行コード

	支店コード

	預金種別
	普通
	口座番号

	口座カナ名義

（R5.1～）